
PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORA
ESTADO DE SAO PAULO .b

P'

L J'U

S

DECRETO NO 039/2007

Dispõe sobre abertura de crédito

suplementar no valor de R$ 32.600,00 (Trinta e dois mil e seiscentos reais).

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito

Municipal de Echaporã, Comarca de

Assis, Estado de São Paulo, no uso

das atribuições que Ihe são conferidas

porleil

DECRETA
S

Art. lo - Fica aberto na contadoria da

Prefeitura Municipal de Echaporã um crédito suplementar no valor de R$

32.600,00 (Trinta e dois mil e seiscentos reais), destinado à suplementação das

seguintes dotações orçamentárias:

Art. 2o A presente suplementação será coberta com a anulação

dante Fontana, 10 -- Centro -- Echaporã-SP -- CEP: 19830-000
3356-1 230 -- 3356-1414 -- 3356-1413 -- 3356-1 365 -- Fax:(1 8) 3356-1500

470.300/0001 -00 e-mail: pmechapora(ê)netccr.com.br

:i:::i:: ill :: ::::lll:ii::lii: ::::::l:lil illllllll ll l ll ll l lll  
   
cód. Dotação Descrição Valor  

29 0412300032004-339039 Outros Serv. de Terá. - P. Jurídica 15.000.00 /

61 0824400042007-339039 Outros Serv. de Terá. - P. Jurídica 1.500.00, 
79 1030100052009-339014 Diárias - P. Civil 1 .000.0Q 

166 1236100062016-339030 Material de Consumo ) 15.000.00
/

197 1339200072021-339036 Outros Serv. de Terá. - P. Física 100.00 
      32.600.00 

das seguintes dotações orçamentárias.
  :=:;::-;;:;;;:;:;:::::;::::;:;:;:;:;::::T

 
cód. Dotação Descrição Valor

97 1030100052029-339039 Outros Serv. de Terá. - P. Jurídica 32.600.00
      32.600.00




